Later on that day William appears personally before Gloucester and asserting humbly 
that he will desist from the offence, he requests absolution. When asked why he should not be 
compelled to serve the rector, he proposes nothing effectual. He is ordered to serve the rector 
and church with competent salary. He promises to begin before mass on the next Sunday (14 
Dec.) and to continue until the next feast of St Michael. He is absolved.

 Afterwards the court was informed that William had stayed with the rector for one week 
and then left, contrary to the rector’s wish. He has refused to return and perform his ministry as 
sworn at his absolution, and so he is excommunicated. The excommunication will be publicly 
announced, he will be called for perjury.

Stowe] Dominus Willelmus Sigar de Stanton capellanus citatus [est] coram 
nobis Thoma de Glouc’, domini .. officialis Elien’ commissario in hac par-
te specialiter deputato, ad instanciam domini Thome rectoris de Stowe cum 
Quye, capellano parochiali ad presens destituto, responsurus quare ad deser-
viendum dicto rectori, ecclesie et parochianis suis in officio et ministerio ca-
pellani parochialis cum cure animarum non intendat iuxta formam constitu-
cionis bone memorie domini S. de Islep’ nuper Cant’ archiepiscopi in ea parte 
facte salvo sibi salario competenti. Partibus coram nobis personaliter com-
parentibus, dictus dominus Willelmus requisitus super articulis moram suam 
et salarii sui percepcionem concernentibus fatetur quod moratur in Midelton 
et celebrat pro anima cuiusdem pro quo conducitur unum annale et percipit 
pro salario suo centum solidos. Unde monitus est restituere excessum infra 
viginti dies sub pena et forma in dicta constitucione limitata. Dictusque rec-
tor tunc presens requisivit eundem Willelmum oblato sibi salario competenti 
ut eidem deserviat ac ecclesie et parochianis suis in officio et ministerio ca-
pellani parochialis. Dictus Willelmus asseruit se nolle in huismodi officio de-
servire. Unde ex habundanti prefiximus eidem domino Willelmo certos diem 
et locum congruos et competentes ad proponendum causam racionalem si 
qua habeat quare ad deserviendum eidem rectori, ecclesie et parochianis suis 
iuxta formam dicte constitucionis [compelli non debeat].

 Quibus die et loco predicto rectore personaliter comparente, predicto do-
mino Willelmo nullo modo, ideo ipsum reputavimus contumacem ad peti-
cionem dicti rectoris suam contumaciam accusantis et pro sua contumacia, 
ipsum suspendimus a divinis sicque suspensum mandavimus et fecimus pu-
blice nunciari iteroque citari ad alium diem congruum et competentem sicut 
prius.

 Quo die parte rectoris personaliter, parte Willelmi nullo modo, ideo ipsum 
ad peticionem dicti rectoris suam contumaciam accusantis reputavimus con-
tumacem et manifestum offensorem, et [fol. 60r] pro huiusmodi contumacia 

135. STOW (2)
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et offensa excommunicavimus et excommunicatum fecimus publice nuncia-
ri.

 Subsequenter die martis proximo post festum concepcionis Beate Marie 
virginis anno domini supradicto, dictus Willelmus, comparens coram nobis 
.. commissario supradicto per Petrum Caprik’, clericum, procuratorem suum 
litteratorie constitutum, peciit se absolvi a dicta sentencia excommunicacio-
nis propositaque per partem dicti rectoris excepcione manifeste offense con-
tra dictam peticionem. Unde datus est dies crastinus parti dicti domini Wil-
lelmi ad proponendum in scriptis suam peticionem et dies veneris proximo 
futurus parti dicti rectoris ad proponendam in scriptis dictam excepcionem et 
parti dicti presbyteri ad dimittendam penes registrum nostrum copiam procu-
ratorii sui.

 monicio] Postmodo vero dictis die et loco comparens coram nobis .. 
commissario predicto dictus dominus Willelmus in propria persona optulit 
se dicte offense manifeste humiliter parciturum et peciit beneficium abso-
lucionis sibi impendi. Idemque dominus Willelmus tunc presens requisitus 
an quicquam sciat proponere quare non debeat compelli deservire dictis .. 
rectori, ecclesie et parochianis in officio supradicto nichil effectuale proposit. 
Ideo ipsum monuimus ut ad dictos rectorem et ecclesiam accedat et eisdem et 
parochianis eiusdem in huiusmodi officio deserviat laudabiliter in dictis, sal-
vo sibi salario competenti pro labore. Et iuravit dictus dominus Willelmus ad 
sancta Dei evangelia per ipsum corporaliter tacta quod die dominica proximo 
tunc futuro ante incepcionem divini officii accedat ad dictum rectorem et 
ecclesiam suam et ad deserviendum in officio et ministerio predictis exhibeat 
se paratum, huiusmodique officium et ministerium usque ad festum Sancti 
Michaelis proximo tunc futurum continuet et perficiat sine fraude, quibus 
sic gestis dictum dominum Willelmum a dictis sentenciis sub modo et forma 
premissis duximus absolvendum.

 Verum cum postmodum nobis innotuit quod dictus dominus Willelmus 
post moram cum dicto rectore factam per unam ebdomadam dumtaxat ab 
eodem rectore et ecclesia sua et officio sibi commisso preter et contra volun-
tatem dicti rectoris temere recessit nec curat ad eum redire nec suum ministe-
rium impendere ut iuravit et secundum formam absolucionis in ea parte facte, 
ideo ipsum dictum Willelmum condicioni ac modo et forme in huiusmodi 
absolucione appositis non parentem sed parere recusantem temere et sine 
causa racionali et ea occasione in dictam sentenciam excommunicacionis 
reincidentem sicut prius excommunicatum mandavimus et fecimus publice 
nunciari et ad respondendum super periurio huiusmodi decrevimus ad iudi-
cium evocari. [fol. 60v]

135. STOW (2)
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[8 Jan 77 (39.44)] Stow. William Siger, chaplain previously warned to serve the rector of Stow 
and his church, has been excommunicated and denounced because he contemptuously refused 
to obey the mandate.

 He appears personally before Scrope in St Michael’s, Cambridge, on 24 Jan. 1377 and re-
quests absolution. Again the rector objects because of the offence. William swears to go to the 
rector before 2 Feb. to serve as chaplain until 29 Sept., with competent salary. He is absolved 
on the condition that he fulfill his oath, unless the rector wishes otherwise.

Stowe] Dominus Willelmus Siger capellanus alias monitus deservire rec-
tori ecclesie de Stowe in officio et ministerio capellani parochialis et quia 
monicioni nostre predicte non paruit sed parere contemptibiliter recusavit, 
excommunicatus et denunciatus comparuit personaliter coram nobis Ricar-
do le Scrop’ officiali et commissario supradicto in ecclesia Sancti Michae-
lis Cantebr’ die sabbati proximo post festum Sancte Agnetis virginis anno 
Domini supradicto. A dicta sentencia excommunicacionis peciit se absolvi, 
obiectoque per partem dicti .. rectoris de manifesta offensa sicut prius, tan-
dem dictus dominus Willelmus iuravit ad sancta Dei evangelia per ipsum 
corporaliter tacta quod ad dictum rectorem et ecclesiam suam accedet citra 
festum purificacionis Beate Marie virginis proximo futurum animo et inten-
cione deserviendi sibi in officio et ministerio capellani parochialis et eidem 
deserviet in officio et ministerio huiusmodi continue usque ad festum Sancti 
Michaelis proximo nunc futurum salvo sibi salario competenti. Quo facto sub 
condicione si dicto iuramento paruerit nisi aliud de dicti rectoris processerit 
voluntate, ipsum a dicta sentencia duximus absolvendum. [fol. 63r]

135. STOW (2)
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136. DAINES

[8 Jan 77 (39.8)] Daines. Isabel Souster of Swaffham was cited for said day and place at the 
instance of Ralph Daines of Swaffham in an appeal from the definitive sentence given in a 
marriage case. Ralph appealed after the archdeacon’s official had ruled in favour of Isabel.

 Ralph is absent; Isabel appears personally. Ralph will be called to prosecute the appeal 
under penalty of final remission.

Deynes] Isabella Seustere de Suafham citata [est] ad dictos diem et locum ad 
instanciam Radulphi Deynes de eadem in causa appellacionis ad audienciam 
nostram ut asseritur interiecte a quadam sentencia diffinitiva per .. officialem 
domini .. archidiaconi Elien’ pro dicta Isabella et contra prefatum Radulphum 
in causa matrimoniali lata tanquam ab iniqua in dicta causa appellacionis 
processura. Parte appellante, videlicet dicto Radulpho, nullo modo compa-
rente, parte vero appellata, videlicet dicta Isabella, personaliter, ideo decerni-
mus dictam partem appellantam fore vocandam ad proximum dictam causam 
appellacionis prosecuturam sub pena finalis remissionis. [fol. 61r]
[5 Feb 77 (40.8)] Daines. Ralph by John Wiltshire, proctor apud acta; Isabel personally. The 
written libel is received. Isabel contests the suit negatively; parties swear de calumpnia and de 
veritate dicenda. Next to prove.

Deynes] In causa appellacionis mota inter Radulphum Deynes de Swafham 
Elien’ diocesis partem appellantem ex parte una et Isabellam Seuster’ de ea-
dem partem appellatam ex altera, parte appellante per Johannem Wiltesshire, 
clericum, procuratorem suum apud acta constitutum, parte appellata perso-
naliter, comparentibus, oblato per partem appellantem quodam libello ap-
pellatorio in scriptis et a parte appellata optento liteque per dictam partem 
appellatam negative contestata, iuratis partibus hincinde de calumpnia et de 
veritate dicenda, datur dies in proximo ad probandum. [fol. 63v]
[26 Feb 77 (41.8)] Daines. Ralph by proctor; Isabel is absent and found contumacious. Ralph 
produces two witnesses: William Killerwick and William Bailey, apparitor of the deanery of 
Camps. They are admitted and sworn as penalty to Isabel for her contumacy. Next to offer 
final proof.

Deynes] In causa appellacionis mota inter Radulphum Deynes de Swafham 
partem appellantem ex parte una et Isabellam Seuster’ de eadem partem ap-
pellatam ex altera, parte appellante ut prius comparente, parte appellata nullo 
modo, ideo ipsam reputamus contumacem. Productis per partem appellantem 
duobus testibus, videlicet Willelmo Killerwyk’ et Willelmo Bailly apparitore 
decanatus de Caumpes, quibus in pena contumacie partis appellate admissis 
et in forma iuris iuratis, datur dies in proximo ad peremptorie probandum. 
[fol. 65r]
[19 Mar 77 (42.8)] Daines. Ralph by proctor; Isabel by John Hostler, substituted for Richard 
Pitts, original proctor. In response to the positions, Isabel swears that after the sentence had 
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been given by the archdeacon’s official, Ralph appealed ab iniqua. Scrope pronounces in 
favour of the appeal and the court’s jurisdiction; he orders the process transmitted. Next to 
publish it.

Deynes] In causa appellacionis mota inter Radulphum Deynes de Suafham 
partem appellantem ex parte una et Isabellam Seuster’ de eadem partem ap-
pellatam ex altera, parte appellante ut prius comparente, parte appellata per 
Johannem Hostiler, substitutum Ricardi Pyttes procuratoris originalis, dictus 
substitutus respondens posicionibus sibi factis fatetur quod officialis domi-
ni archidiaconi Elien’ in causa matrimoniali inter dictas partes sentenciam 
tulit diffinitivam pro matrimonio et quo statim ab eadem sentencia tanquam 
ab iniqua fuit per partem dicti Radulphi appellatum ad audienciam nostram, 
unde pronunciamus pro voce appellacionis eiusque causa et causis ac pro 
iurisdiccione nostra et decrevimus fore scribendum pro transmissione pro-
cessus, daturque dies in proximo ad videndum publicacionem eiusdem. [fol. 
66r]
[10 Apr 77 (43.8)] Daines. Ralph by William de Bridge, substituted for original proctor; Isabel 
by Hostler. Since the process has not been sent, it is ordered transmitted by the next session 
when it will be published.

Deynes] In causa appellacionis mota inter Radulphum Deynes de Suafham 
Elien’ diocesis partem appellantem ex parte una et Isabellam Seuster’ de ea-
dem partem appellatam ex altera, parte appellante per Willelmum de Brugges, 
substitutum domini Johannis Wiltesshir’ procuratoris originalis, comparente, 
parte appellata ut prius, nullo processu adhuc transmisso, ideo transmittatur 
ad proximum; daturque dies in proximo partibus predictis ad videndum pu-
blicacionem eiusdem. [fol. 68r]
[30 Apr 77 (44.8)] Daines. Ralph by original proctor; Isabel by Hostler. Since the process has 
not been sent, next to see its transmission.

Deynes] In causa appellacionis mota inter Radulphum Deynes de Suafham 
Elien’ diocesis partem appellantem ex parte una et Isabellam Seuster’ de ea-
dem partem appellatam ex altera, parte appellante per Johannem Wiltesshir’ 
procuratorem suum comparente, parte appellata ut prius, nullo processu 
adhuc transmisso, datur dies in proximo ad idem, videlicet ad videndum 
transmissionem eiusdem. [fol. 70r]
[29 May 77 (45.7)] Daines. As 44.8.

Deynes] In causa appellacionis mota inter Radulphum Deynes de Suafham 
partem appellantem ex parte una et Isabellam Seustere de eadem partem ap-
pellatam ex altera, partibus ut prius comparentibus, nullo processu adhuc 
transmisso, ideo transmittatur ad proximum ad idem. [fol. 72v]
[18 Jun 77 (46.6)] Daines. As 44.8.
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Deynes] In causa appellacionis mota inter Radulphum Deynes de Suafham 
partem appellantem ex parte una et Isabellam Seuster’ de eadem partem ap-
pellatam ex altera, partibus ut prius comparentibus, nullo processu adhuc 
transmisso, ideo transmittatur ad proximum. [fol. 74v]
[9 Jul 77 (47.6)] Daines. As 44.8.

Deynes] In causa appellacionis mota inter Radulphum Deynes de Suafham 
partem appellantem ex parte una et Isabellam Seuster’ de eadem partem ap-
pellatam ex altera, partibus ut prius comparentibus, nullo processu adhuc 
transmisso, datur dies in proximo ad idem. [fol. 76r]
[30 Jul 77 (48.6)] Daines. Ralph is absent; Isabel by proctor. Since no process has been sent, it 
is expected by the next session when it will be published. Ralph will be cited.

Deynes] In causa appellacionis mota inter Randulfum Deynes de Suafham, 
partem appellantem ex parte una et Isabellam Seuster’ de eadem partem ap-
pellatam ex altera, parte appellante nullo modo comparente, parte appellata 
ut prius, nullo processu adhuc transmisso, ideo transmittatur ad proximum 
daturque dies in proximo partibus predictis ad videndum transmissionem et 
publicacionem eiusdem et citetur pars appellans ad idem. [fol. 78v]
[1 Oct 77 (49.6)] Daines. Since the process has not been sent, it is expected by the next session 
when it will be published.